
Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

Ekonomický úsek

®

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

DIS1905046

( 588 443 601

588 442 529

Pavlina.Heroldova@fnol.cz

29.10.2019

Třebětice 8

769 01 Holešov

KALIST AKL s.r.o.

ČR

*DIS1905046*
Heroldová Pavlína

Druh faktury FNOL:

LEDEN 2020

OBJEDNÁVÁME U VÁS VALIDACI VČ. ELEKTRICKÉ REVIZE

FAKTURU A PROTOKOLY ZASÍLEJTE DO 10 DNŮ OD PROVEDENÍ ZAKÁZKY

 Týká se pouze firmy Kalist                                                                   Prodávající je povinen na každém jednotlivém 

dodacím listě a na každé jednotlivé faktuře vystavené v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou uvést 

interní evidenční číslo VZ-2016-000539 a evidenční číslo z VVZ : Z2016- 005281

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

C005165-000 32666 ODSTĚDIVKA EBA 20 HETTICH EBA 20

26764,0000 26764,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Eva Sekaninová, tel. 588443359, 2734

NS: 0321III. Interní klinika: ambulance

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

C008187-000 2806670 MIXER VORTEX Vortex

5831,0000 5831,0000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I013439-000 113 TŘEPAČKA M 326 TXP

3430,0000 0,00001979Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Monika Köhlerová, tel. 588444112

NS: 0823Porodnicko-gynekologická kl.: centrum asistované reprodukce

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I019190-000 10201629 BOX MRAZÍCÍ Sanyo MDF-U30865

244000,0000 2440,00002001Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I022858-000 50303686 BOX HLUBOKOMRAZÍCÍ MDF-U3086S

209975,0000 29447,00002005Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I023624-000 09040047 BOX MRAZÍCÍ SKŘÍŇOVÝ Sanyo MDF-U3386S

165410,0000 1654,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Svatoslava Studená, tel. 588443538, -2213

NS: 1162Ortopedická klinika: operační sál - lokální

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

Strana 1 / 4

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

Ekonomický úsek

®

DIS1905046Objednávka č.

C007437-000 43231737-0209 CYTOCENTRIFUGA

189998,0000 189998,0000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D077149-000 0088962 Odstředivka labor.Hettich EBA 20

25000,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I023111-000 47060442 CENTRIFUGA UNIVERZÁLNÍ Z 300 Hernie

47250,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Kamila Korábečná, tel. 

NS: 1641Klinika plicních nemocí: bronchologie

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

C000063-000 9539 TŘEPAČKA ZKUMAVEK LAB. RH 202

40000,0000 40000,00001998Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C009695-000 104291112J TŘEPAČKA LABORATORNÍ GFL-3017 MR HEI-MIX

31960,0000 31960,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D027125-000 03.027903 Minishaker ME 7

11920,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D027126-000 03.043301 Minishaker MS 1        9770,-K MS 1

12520,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D046679-000 22915 Míchačka Vortex   V-1 V1 plus Vortex

7121,8000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D047436-000 103135883 Minishaker MS  6450.0200 MS 2

9906,4000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D051463-000 953421192 Třepačka UNIMA G Unimag ZX

10000,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D076548-000 R900000185 Třepačka-př.míchací Stuart

7282,8000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D116240-000 MAE6511-184 Lázeň vodní B2000-4-E

20394,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Alžběta Novosadová, tel. 588444231, 4589, 4230, 4242

NS: 3341Oddělení klinické biochemie: centrální laboratoř

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

C008470-000 06.001196 TŘEPAČKA MS MS 3BASIC

10400,0000 10400,00002000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D051403-000 74784 Míchačka K-IKA RCT Basic

12000,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D051407-000 03059067 Třepačka MS 2 MS 2

3000,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 2 / 4

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

Ekonomický úsek

®

DIS1905046Objednávka č.

D071641-000 440905018 Třepačka-př.míchací PST - 60HL

28810,0000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D105923-000 7006128 Koncentrátor vzorků Termovap TV 10+

39180,0000 0,00002010Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D106084-000 5702ZM423346 Centrifuga nechlazená 5702/R/RH

22000,0000 0,00002010Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D112223-000 0263 Třepačka laboratorní PSU-2T

8784,0000 0,00002011Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D116587-000 7009086 Koncentrátor vzorků Termovap TV 10+

39720,0000 0,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I018773-000 00.052254 TŘEPAČKA Basic HS 250

87847,0000 0,00001998Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I018787-000 98113030 INKUBÁTOR CO2 B 12

67898,0000 0,00001998Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Tadeáš Semeniuk, tel. 588 443 231

NS: 3342Oddělení klinické biochemie: laboratoř DMP

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

C006558-000 320-052-0523 CENTRIFUGA DG GEL DG Gel

111237,0000 111237,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

C006559-000 319-053-0529 TERMOSTAT DG GEL DG Therm

36876,0000 36876,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D025388-000 230-52-780 Inkubátor Diana       213733 Diana

23659,4600 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

D026268-000 230-52-714 Inkubátor Diana Diana

23660,0000 0,00000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Marta Vodičková, tel. 588442242

NS: 3541Transfuzní oddělení: laboratoř - SVLS

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

D073166-000 80225005 Termoblock Genius Dri Bath

18635,4000 0,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I016012-000 1917 TERMOSTAT ME

5243,0000 0,00001988Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Jana Gottwaldová, tel. 585639517

NS: 4041Ústav mikrobiologie: laboratoř

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

Strana 3 / 4

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

Ekonomický úsek

®

DIS1905046Objednávka č.

I023833-000 1701184 TERMOCYKLER PCR TProfessional Basic 96

177310,0000 1773,00002009Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Jana Turečková, DiS., tel. 588443376, -2861

NS: 4141Ústav imunologie: laboratoř

Při předpokládané ceně nad 30 tis. Kč nejdříve prosím 

zašlete cenovou kalkulaci s podpisem a razítkem firmy na výše uvedený fax nebo mail. Po jejím schválení termín dle 

dohody přímo s klinikou, kontrola však musí být provedena v období  od 1.1. do 31.1.2020.

JE BEZPODMÍNEČNĚ NUTNÉ, ABY SI TECHNIK NÁVŠTĚVU DOHODNUL TELEFONICKY MINIMÁLNĚ 3 DNY 

PŘEDEM !!!!!

Žádáme o dodržení termínu kontroly a okamžité dodání protokolu na oddělení kontrol k mým rukám.

Kontrolu žádáme provést,    v č e t n ě    m ě ř e n í    e l e k t r o.

Pokud má přístroj příslušenství, žádáme kontrolu provést vč. příslušenství!!!

Po kontrole žádáme přístroje označit štítkem další prohlídky.

Na protokolech uvádějte naše inventární čísla.

Protokoly musí být v českém jazyce a musí obsahovat čitelný podpis kontrolujícího technika a razítko firmy. Dále musí 

být z protokolu zřejmé, zda bylo provedeno i měření elektro v rámci VALIDACE s uvedením naměřených hodnot .

Protokoly dodejte na dispečink oprav k mým rukám.

V PŘPADĚ, ŽE BUDE NUTNÁ OPRAVA, KTERÁ NEPŘESÁHNE ČÁSTKU 5000,-,  PROVEĎTE OPRAVU 

AUTOMATICKY PŘI BTK OKAMŽITĚ.

V PŘÍPADĚ, ŽE BUDE OPRAVA VÝŠŠÍ, NEŽ 5000,. INFORMUJTE O TOMTO STANIČNÍ SESTRU, ABY NA 

DISPEČINK OPRAV ZASLALA ŽÁDOST O OPRAVU A NÁSLEDNĚ VÁM BUDE VYSTAVENÁ NOVÁ OBJEDNÁVKA 

POUZE NA OPRAVU.

Platba fakturou. FN Olomouc hradí faktury do 60 dnů od data vystavení. Proto prosím při fakturaci neuvádějte jinou 

dobu splatnosti než právě těchto 60 dnů.

V případě, že protokoly dodány nebudou, bude Vám faktura vrácena zpět bez proplacení.

Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky.

Přílohou faktury musí být výkaz práce, obsahující typ, výrobní a inventární číslo přístroje. Výkaz práce musí být čitelně 

podepsán příslušnou klinikou včetně razítka.

Při nesplnění těchto podmínek vám bude faktura opět vrácena bez proplacení. 

Potvrzením objednávky nebo zahájením objednané práce souhlasíte s podmínkami této objednávky. 

Potvrzením objednávky nebo zahájením objednané práce se firma zavazuje, že má veškerá oprávnění výrobce, nebo 

odbornostní předpoklady k této činnosti.

FAKTURY PROSÍM ZASÍLEJTE NA EMAIL fin@fnol.cz <mailto:fin@fnol.cz> . 

PROTOKOLY ZASÍLEJTE NA EMAIL pavlina.heroldova@fnol.cz <mailto:pavlina.heroldova@fnol.cz> .

                                                        Děkuji

VYSTAVIL:

Strana 4 / 4

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892


